3、上海石化本次有限售条件流通股股份上市流通不存在实质性障碍；

4、保荐机构和保荐代表人同意上海石化本次有限售条件流通股股份上市流通。

六、本次有限售条件的流通股情况

（一）有限售条件的流通股上市数量为765,000,000股；

（二）有限售条件的流通股上市流通日为2014年8月20日；

（三）有限售条件的流通股上市明细清单

序

号

股东名称

持有有限售条件的流通股

股份数量

@

（

单位

：

股

）

持有有限售条件的流

通股股份占公司总股

本比例

本次上市数量

@

（

单

位

：

股

）

剩余有限售条件的流通股

股份数量

（

单位

：

股

）

1

中国石油化工股

份有限公司

5,460,000,000 50.56% 540,000,000 4,920,000,000

2

江西省纺织集团

进出口公司

240,000 0.002% 240,000 0

3

其他限售股股东

（

共

260

户

）

224,760,000 2.08% 224,760,000 0

合计

5,685,000,000 52.64% 765,000,000 4,920,000,000

（四）本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况

原股东持股情况 现股东持股情况

变动原因

股东名称

持有数量

（

单位

：

股

）

股东名称

持有数量

（

单位

：

股

）

中国石油化工股份有限公

司

3,640,000,000

中国石油化工股份有限公

司

5,460,000,000

注

1

上海康利工贸有限公司等

多家募集法人股股东

150,000,000

江西省纺织集团进出口公

司

240,000

注

2

其他限售股股东

（

共

260

户

）

224,760,000

注

1

注1：2013年12月，上海石化实施了资本公积金和盈余公积金转增股本的分配方案。 根据分配方案，以截

至2013年6月30日止的总股本72亿股为基数，以股票溢价发行所形成的资本公积金人民币24.21亿元每10股转

增股本3.36股，以盈余公积金11.79亿元每10股转增股本1.64股，持股数量发生变动。

注2：江西省纺织集团进出口公司所持本公司16万股股份系经国资监管部门批准受让自本公司募集法人

股股东江西涤纶厂，公积金转增后江西省纺织集团进出口公司持有有限售条件的国有法人流通股24万股，并

于此次全部安排上市。

（五）此前有限售条件的流通股上市情况

本次有限售条件的流通股上市为公司第一次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股份

1

、

国有法人持有股份

5,460,240,000 -540,240,000 4,920,000,000

2

、

其他境内法人持有股份

224,760,000 -224,760,000 0

有限售条件的流通股合计

5,685,000,000 -765,000,000 4,920,000,000

无 限 售 条 件

的流通股份

1

、

A

股

1,620,000,000 765,000,000 2,385,000,000

2

、

H

股

3,495,000,000 0 3,495,000,000

无限售条件的流通股份合计

5,115,000,000 765,000,000 5,880,000,000

股份总额

10,800,000,000 0 10,800,000,000

八、特别提示

持有本公司有限售条件流通股股份（原募集法人股），但未办理过确权补登记手续的股东请注意：未办

理过确权补登记的有限售条件流通股股份在此次有限售条件流通股上市后仍不能通过二级市场交易， 请相

关股东尽快与本公司取得联系，办理确权补登记手续。

联系电话：021-57943143

九、备查文件

1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表；

2、投资者记名证券持有数量查询证明；

3、中信证券股份有限公司关于中国石化上海石油化工股份有限公司有限售条件的流通股上市流通申请

核查意见书。

4、其他文件。

特此公告。

中国石化上海石油化工股份有限公司

董事会

2014年 8月13日

证券代码：601318� � � �证券简称：中国平安 编号：临 2014-034

证券代码：113005� � � �证券简称：平安转债

中国平安保险（集团）股份有限公司

关于披露平安银行2014年

半年度报告摘要的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称"本公司"）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股子公司平安银行股份有限公司（以下简称"平安银行"）于2014年8月13日召开的第九届董事

会第七次会议（以下简称"本次会议"）对平安银行2014年半年度报告等事项进行了审议，平安银行2014年半